附件1:

通信企业投标业务能力提升专项培训报名表
	序号
	姓名
	性别
	工作单位、职务
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


公司报名联络人及电话：
本表填写后请发送至邮箱：peixun@txrc.cn

附件2:

培训费开票信息表
	公司名称
	

	纳税人识别号
	

	地址
	

	电话
	

	开户行及账号
	


本表填写后请发送至邮箱：peixun@txrc.cn
